REPUBLIKA E SHQIPERISH
BASHKIA POGRADEC
KRYETARI

Nt 3%%5 rot. Pogradec, 1né,90 .‘9‘4 2025

Lénda: {})érgohet material pér shqyrtim e miratim,

ZNJ. MANJOLA KAMOLLI

KRYETARE E KESHILLIT BASHKIAK

E nderuar zonja Kryetare,

Bashkéngjitur po ju dérgojmé projekt-vendimin dhe relacionin shoqérues, pér: “Pérjashtim nga
tarifa e pastrimit pér subjektet “ARMAIL 18” shpk dhe “LARASHI-2005” shpk”.

Me respekt,

KRYETARI

Nr. i fageve A4 t& projekt-vendimit: 44 333-9“"'
Nr. i fageve A4 té relacioni shoggérues:
Nr. i fletéve (& dokumenteve qé shogérojné projekt vendimin:

 Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2. Tel: +335 (83. 222222, Fax: +355 (83._222441, [E-mail: hasliﬁapog_radcc@gmai[.com-




REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHIQA POGRADEC
KESHILLI

Nr. prot. Pogradec, mé . 2025

PROJEKT — VENDIM
NR.  ,DATE . 2025
PER
“PERJASHTIM NGA TARIFA E PASTRIMIT PR SUBJEKTET “ARMAL 18” SHPK
DHE “LARASHI - 2005” SHPK”

Né mbéshtetjie t& nenit 113, pika 1, shkronjat “c” dhe “¢”, dhe pika 2, t&¢ Kushtetutés &
Republikés s¢ Shqipérisé, nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1.3, shkronja “b”, nenit 34, pika 4, nenit
54, shkronja “f”, nenit 55, pikat 3 dhe 6, té& ligjit nr.139/2015, “Pér vetégeverisjen vendore”, t&
ndryshuar, , ligjit nr. 9632, daté 30.10.2006,“Pér sistemin e taksave vendore”, t& ndryshuar, ligjit
nr. 68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, t& ndryshuar, Vendimit t¢ Késhillit
Bashkiak nr. 133, daté 11.12.2023, pér “Miratimin e taksave dhe tarifave vendore né Bashkingé
Pogradec”, 1 ndryshuar, me propozim t& Kryetarit té Bashkisé,

VENDOSI:

1. T& miratojé pérjashtimin nga tarifa e pastrimit subjektet “ARMAI. 18" shpk dhe “Larashi -
2005 shpk, pér vitin tatimor 2025.

2. Ngarkohet Drejtoria e Taksave dhe Tarifave Vendore pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes publike.

KRYETARE
Manjola KAMOLLI

Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradeciigmail.com




